
Date Libellés Montant Date Libellés Montant

Transports 2 970,00$          Dons 2 321,00€               

Frais Administratifs 163,33$              Subventions 2 940,00€               

Actions sociales 1 022,37$          Cotisations 979,00€                  

Journee Noel 110,31$              Ventes Articles 455,00€                  

Journee Caritative 1 213,17$          Journee Caritative 1 115,00€               

Frais bancaires 156,22$              Frais bancaires 32,78€                    

07/01/2023 Total dépenses 5 635,40$          07/01/2023 Total Recettes 7 842,78$               

07/01/2023 Solde (654.36) 2 207,38$               

Date Libellés Montant Date Libellés Montant

Transports 2 970,00€          Dons 2 321,00€               

Frais Administratifs 163,33€              Subventions 2 940,00€               

Actions sociales 1 022,37€          Cotisations 979,00€                  

Journee Noel 110,31€              Ventes Articles 455,00€                  

Journee Caritative 1 213,17€          Journee Caritative 1 115,00€               

Frais bancaires 156,22€              Frais bancaires 32,78€                    

31/12/2022 Total dépenses 5 635,40€          31/12/2022 Total Recettes 7 842,78€               

31/12/2022 Solde (654.36) 2 207,38€               

Date Libellés Montant Date Libellés Montant

Report Résultat 2021 139 207,00      Dons 310 000,00           

 RecettesDépenses

Tableau Recettes et Dépenses au Sénégal 2022 (CFA)

Tableau de suivi des recettes et dépenses en France entre janvier 2022 et décembre 2022
Dépenses  Recettes

Tableau Recettes et Dépenses en France Janvier-Décembre 2022
Dépenses  Recettes



Communication 90 200,00         Dons Zakat 92 185,00             

Actions sociales 116 150,00      Cotisations 100 000,00           

Transport 46 670,00         Virement France 669 000,00           

Salaires prof 676 450,00      Parrainage 608 236,00           

Vente Futs 230 000,00           

Achats 888 900,00      

ELEVAGE 160 600,00      

31/12/2022 Total dépenses 2 118 177,00   31/12/2022 Total Recettes 2 009 421,00        

31/12/2022 (108 756,00)         

Date Libellés Montant Date Libellés Montant

Transports 2 970,00€          Dons 2 321,00€               

Frais Administratifs 163,33€              Subventions 2 940,00€               

Actions sociales 1 022,37€          Cotisations 979,00€                  

Journee Noel 110,31€              Ventes Articles 455,00€                  

Journee Caritative 1 213,17€          Journee Caritative 1 115,00€               

Frais bancaires 156,22€              Frais bancaires 32,78€                    

07/01/2023 Total dépenses 5 635,40€          31/12/2022 Total Recettes 7 842,78€               

31/12/2022 Solde (654.36) 2 207,38€               

Tableau Recettes et Dépenses en France Janvier-Décembre 2022
Dépenses  Recettes


